

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ SU931**

Cena **15 800,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

BenQ SU931 Projektor Idealny do Sal Konferencyjnych

BenQ SU931 jest najjaśniejszym wyborem dla wszystkich Twoich biznesowych spotkań. Lekki i kompaktowy z 7000 ANSI lumenów jasności i 3000: 1 współczynnikiem kontrastu, BenQ SU931 oferuje doskonałą jakość obrazu nawet w pomieszczeniach z włączonymi światłami.

KLUCZOWE FUNKCJE

Wysoka rozdzielczość WUXGA 1920x1200 pozwala wyraźnie pokazać szczegóły prezentacji

Wysoka jasność 6000 lumenów ANSI idealna dla szerokiego zakresu miejsc spotkań, od średnich sal po duże

Duży zoom 1,6x zapewnia wszechstronność prezentacji

Łatwa instalacja i łatwe sterowanie pozwala na szybkie przygotowanie spotkania

Wbudowana funkcja pionowego przesuwania obiektywu zapewnia dużą swobodę w wyborze miejsca instalacji

Sprawną integracją korporacyjną i elastycznością instalacji Aby bezproblemowo zintegrować się z korporacyjną infrastrukturą informatyczną przedsiębiorstwa, projektor BenQ SU931 zaprojektowano specjalnie z myślą o zapewnieniu ostrej projekcji o wysokim poziomie jasności i maksymalnej elastyczności systemu w celu zminimalizowania kosztów renowacji.

Wyposażony we wszechstronne funkcje ułatwiające instalację projektor SU931 zaprojektowano z myślą o wydajnym montażu i optymalizacji przy minimalnym nakładzie pracy i zasobów. Oszałamiająca klarowność przy naturalnym oświetleniu otoczenia

Projektor SU931 o wysokim poziomie jasności 6000 lumenów pozwala osobom przedstawiającym i uczestnikom na prowadzenie prezentacji w jasno oświetlonych salach konferencyjnych, zapewniając bezkompromisową debatę, współpracę, możliwość robienia notatek i interakcję w celu osiągnięcia jak najbardziej produktywnych spotkań.

Wysoka luminancja proporcjonalnie zwiększa intensywność i jakość obrazu, zapewniając profesjonalną instalację spełniającą najbardziej wymagające standardy korporacyjne. Wysoki kontrast zapewniający wyraźny tekst Projektor SU931 oferuje najlepszy w branży poziom kontrastu i współczynnik wypełnienia pikseli, zapewniając wierne odcienie czerni i wzorcową ostrość obrazu, co wpływa na niezrównaną

czytelność prezentacji i dokumentów.

Wysoki współczynnik wypełnienia sprawia, że obrazy są ostrzejsze i bardziej wyraziste zarówno na czarno-białych dokumentach, jak i na kolorowych obrazach. Rozdzielczość WUXGA zapewniająca wyraźną klarowność i zwiększoną gęstość zawartości. Dzięki natywnej rozdzielczości full WUXGA (1920 x 1200) w rozszerzonym formacie 16:10, projektory korporacyjne BenQ oferują subtelne detale, bardzo dużą czytelność i zwiększone możliwości wyświetlania do profesjonalnych prezentacji.

Duży zoom 1,6 x zapewniający efektywne unowocześnienie sprzętu. Duży zoom ułatwia korporacyjne zastosowanie nowej technologii projekcji poprzez wykorzystanie istniejących uchwyty sufitowych i ograniczonych przestrzeni w celu umożliwienia projekcji obrazów na dużą skalę. Model SU931 może zastąpić projektory zamontowane w dowolnym miejscu na odległość od 1,4 do 8,8 metra od ekranu i wyświetlać obraz wielkości do 240" bez konieczności kosztownego remontu lub okresu przestoju na instalację. Pionowe przesunięcie obrazu (lens shift) zapewniające precyzyjną instalację. Przesunięcie obrazu (lens shift) kompensuje drobne błędy w obliczeniach i przesunięcia podczas instalacji projektora. Sterownik ten, umieszczony w dogodnym położeniu obok obiektywu, umożliwia pionowy ruch soczewek w zakresie 102,5% - 105% wewnątrz obudowy projektora, co pozwala uzyskać idealnie wyrównane obrazy bez zniekształceń.

Zaawansowana kalibracja obrazu do idealnego dopasowania projekcji. Projektor SU931 jest wyposażony w dwuwymiarowy zakres korekcji geometrii obrazu $\pm 30^\circ$ zarówno na osiach poziomych, jak i pionowych, służący do przeciwdziałania efektowi trapezu, kiedy należy zainstalować projektor poza główną osią. Instalatorzy mogą skorzystać z funkcji dopasowania narożników, aby dopasować każdy narożnik z osobna do idealnie wyrównanej geometrii obrazu.

Wszechstronna kompatybilność sterowania przez sieć LAN. Projektor SU931 jest kompatybilny z wiodącymi systemami sterowania, w tym z systemem Crestron, AMX i PJ-Link do sterowania przez sieć LAN, co ułatwia integrację z korporacyjną infrastrukturą sieciową. W sytuacjach, kiedy nie jest dostępna infrastruktura sieci LAN, projektor SU931 obsługuje również standard RS-232, zapewniający niezawodną instalację dalekiego zasięgu do 15 metrów. Łączność MHL umożliwiającą prowadzenie prezentacji z urządzeń przenośnych. Łączność MHL umożliwia osobom prowadzącym szybkie udostępnianie prezentacji i dokumentów biznesowych bezpośrednio z urządzeń mobilnych za pomocą kabla lub karty MHL.

Prezentacja bezprzewodowa o rozdzielczości full HD za pomocą inteligentnego urządzenia dzięki QCast (opcjonalnie). Przejdź z małego ekranu na duży ekran podczas prezentacji, korzystając z karty QCast! Dzięki obsłudze technologii NFC możesz z łatwością przesyłać treści multimedialne o rozdzielczości 1080p z inteligentnego urządzenia do projektora SU931 bezprzewodowo. Technologia DLP o długiej żywotności zapobiega zanikowi kolorów i oszczędza energię. Projektor SU931 zasilany technologią DLP jest odporny na zanik kolorów i degradację obrazu, dzięki trwałości cyfrowego mikrolustra w połączeniu ze szczelnie zamkniętą konstrukcją silnika projektora zapobiegającą uszkodzeniom spowodowanym nadmiarem pyłu. Pozwala to na zachowanie jakości obrazu nawet po tysiącach godzin użytkowania. Ekologiczny pobór mocy. Funkcje trybu gotowości i stanu network standby dostępne w projektorze SU931 pomagają menedżerom IT kontrolować całkowity koszt utrzymania przy zachowaniu pełnej kontroli i konserwacji projektorów sieciowych.

Projektor SU931 zużywa mniej niż 0,5 wata w stanie nieaktywnym i poniżej 3 watów w stanie network standby. Wydajna funkcja audio o mocy 20 W to wszechstronne rozwiązanie komercyjne.

Podwójne zintegrowane głośniki o mocy 10 watów zapewniają profesjonalną jakość dźwięku wpływającą na efektywną współpracę w firmie. Głośniki te, zabezpieczone w obudowie projektora za pomocą opatentowanej przez firmę BenQ antywstrząsowej konstrukcji, zapewniają certyfikowaną jakość dźwięku pozwalającą na korzystanie z multimedii podczas prezentacji biznesowych przy zachowaniu całkowicie stabilnej jakości projekcji.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria **SU931**

Technologia **DLP**

Rozdzielczość (Podstawowa)	WUXGA
Format Obrazu	16:10
Jasność	6000
Kontrast (...:1)	3000
Źródło Światła	LAMPA
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	2000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.07
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.71